

IR.271.1.10.2019

Strumień, 09.08.2019

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IR.271.1.10.2019 w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Budowa parkingu wraz z drogą dojazdową i kanalizacją deszczową przy budynku Ośrodka Zdrowia w Drogomyślu” w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa dróg i parkingów w gminie Strumień”

Zmiana treści SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zakres zmian SIWZ jest następujący:

a) w SIWZ w rozdziale X, punkcie 11:

- jest:

„11. Ofertę należy dostarczyć w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie (opakowaniu), która powinna być w następujący sposób opisana:

- nazwa i adres Wykonawcy oraz numer telefonu,
- dopisek:

Przetarg nieograniczony - oferta dotycząca

„Budowa parkingu wraz z drogą dojazdową i kanalizacją deszczową przy budynku Ośrodka Zdrowia w Drogomyślu” w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa dróg i parkingów w gminie Strumień”

Nie otwierać przed 13.08.2019 r. godz. 11⁰⁰,”

- powinno być:

„11. Ofertę należy dostarczyć w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie (opakowaniu), która powinna być w następujący sposób opisana:

- nazwa i adres Wykonawcy oraz numer telefonu,
- dopisek:

Przetarg nieograniczony - oferta dotycząca

„Budowa parkingu wraz z drogą dojazdową i kanalizacją deszczową przy budynku Ośrodka Zdrowia w Drogomyślu” w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa dróg i parkingów w gminie Strumień”

Nie otwierać przed 14.08.2019 r. godz. 11⁰⁰,”

b) w SIWZ w rozdziale XI, punkcie 1:

- jest:

„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego Urząd Miejski w Strumieniu, ul. Rynek 4, 43-246 Strumień, pokój nr 1 do dnia **13.08.2019 r. do godz. 10:00** w formie pisemnej osobiście, za pośrednictwem posłańca lub operatora pocztowego.

Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie podanym wyżej zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcom. W przypadku przesyłania oferty pocztą, lub posłańcem, będzie się ją uważać za złożoną w terminie, jeżeli w wyznaczonym terminie zostanie doręczona do Zamawiającego. Pełne ryzyko nie doręczenia oferty w terminie spoczywa na Wykonawcy.”

- powinno być:

„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego Urząd Miejski w Strumieniu, ul. Rynek 4, 43-246 Strumień, pokój nr 1 do dnia 14.08.2019 r. do godz. 10:00 w formie pisemnej osobiście, za pośrednictwem posłańca lub operatora pocztowego.

Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie podanym wyżej zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcom. W przypadku przesyłania oferty pocztą, lub posłańcem, będzie się ją uważać za złożoną w terminie, jeżeli w wyznaczonym terminie zostanie doręczona do Zamawiającego. Pełne ryzyko nie doręczenia oferty w terminie spoczywa na Wykonawcy.”

c) w SIWZ w rozdziale XI, punkcie 4:

- jest:

„4. Zamawiający rozpocznie czynność otwarcia kopert z ofertami i zmianami w swojej siedzibie w pokoju nr 6 w dniu **13.08.2019 r. o godz. 11⁰⁰.**”

- powinno być:

„4. Zamawiający rozpocznie czynność otwarcia kopert z ofertami i zmianami w swojej siedzibie w pokoju nr 6 w dniu **14.08.2019 r. o godz. 11⁰⁰.**”

Wyjaśnienia na pytania

W związku z otrzymanym zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

W wyjaśnieniach zamieszczonych na BIP 05.08 informujecie Państwo o zmianie metrażu w pozycji 32.d.3. Jednocześnie został zamieszczony aktualny przedmiar robót, w którym dodany został dział 6-roboty elektryczne. Proszę o informację-czy dodanie tego zakresu do przedmiaru robót budowlanych skutkuje anulowaniem przedmiaru robót elektrycznych-który jako osobny dokument został załączony do pierwotnej dokumentacji? Czy Wykonawca ma jednocześnie wycenić roboty z zaktualizowanego przedmiaru budowlanego plus przedmiaru elektrycznego(osobnego)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W przedmiarze robót dotyczącym budowy parkingu przy Ośrodku Zdrowia, zamieszczonym w dniu 05.08.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego, omyłkowo dodano dział 6. ROBOTY ELEKTRYCZNE (wymiana słupów oświetleniowych). Zamawiający niniejszym zamieszcza na stronie internetowej właściwy obowiązujący przedmiar robót dotyczący budowy parkingu.

Przedmiar robót dotyczący budowy oświetlenia parkingu i drogi wewnętrznej na terenie Ośrodka Zdrowia w Drogomyślu, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego w dokumentacji projektowej w dniu 29.07.2019 r. jest właściwy i obowiązujący.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem na wycinkę drzew? Czy w ramach wycinki trzeba wykonać nasadzenia zastępcze? Jeśli tak-to proszę o szczegóły oraz informację do jakiego momentu Wykonawca odpowiada za nasadzenia (czy do momentu odbiorów?)

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dysponuje pozwoleniem na wycinkę drzew kolidujących z inwestycją, natomiast nasadzenia zastępcze Zamawiający wykona we własnym zakresie.

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

Zamawiający, w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian, wynikających ze zmiany treści SIWZ oraz wyjaśnień do treści SIWZ, przedłuża termin składania ofert. Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: 14.08.2019 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 14.08.2019 r. godz. 11:00

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje niezmienną.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr inż. Włodzisław Zybalski

Do wiadomości:

- strona internetowa (w miejscu publikacji SIWZ)